واســتقبال وهول ومطبخ وغرفــة نوم مع غرفة 
أخرى غير مســقفة ومجموعة صحيات داخلية 
مشيدة من الطابوق ومسقفة بالشيلمان والدار 
مزود بالماء والكهرباء ومشــغولة من قبل المدعى 

عليهم الثالثة والرابعة والخامسة.
2- مساحة العقار 190 م2

3- القيمــة المقدرة للعقــار )150،000،000( مائة 
وخمسون مليون دينار فقط.

)5618( العدد  الثلاثاء 3 حزيران 2025 

Tue . 3 .Jun . 2025 issue (5618(

متابعة ــ الصباح الجديد:

إقليم  موظفي  مرتبات  أزمة  تتجدد 
كردســتان في العراق مــع كل دورة 
مالية، لتأخذ في عــام 2025 جانباً 
أكثر تعقيــداً، خصوصــاً بعد قرار